



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Forcentia ApS

Vægten 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 43 78 52 06

## Årsrapport

**17. januar 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Martin Ooppelstrup Kølbæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 17. januar 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Forcentia ApS  
Vægten 1  
3650 Ølstykke

Telefon: +45 88 72 33 33  
Hjemmeside: [www.forcentia.dk](http://www.forcentia.dk)  
E-mail: [info@forcentia.dk](mailto:info@forcentia.dk)

CVR-nr.: 43 78 52 06  
Stiftet: 17. januar 2023  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 17. januar - 31. marts  
1. regnskabsår

### Direktion

Martin Ooppelstrup Kølback

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og import, samt andet hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt ville kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/1 2023 - 31/3 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>101.406</b>
Andre driftsomkostninger	-2
<b>Driftsresultat</b>	<b>101.404</b>
Andre finansielle indtægter	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.393</b>
3 Skat af årets resultat	-16.082
<b>Årets resultat</b>	<b>49.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	49.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.311</b>





## Balance

---

	31/3 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	564.429
Varebeholdninger i alt	564.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.553
Periodeafgrænsningsposter	12.736
Tilgodehavender i alt	190.289
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>754.718</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>754.718</b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	31/3 2024 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>49.311</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>89.311</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	442.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.108
Selskabsskat	16.082
Anden gæld	<u>144.110</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.407</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>665.407</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>754.718</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 17. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.311	49.311
	<b>40.000</b>	<b>49.311</b>	<b>89.311</b>



## Noter

---

	17/1 2023 - 31/3 2024 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
Selskabet har i 2023/24 ikke udbetalt løn.	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>36.017</u>
	<b><u>36.017</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>16.082</u>
	<b><u>16.082</u></b>


